

U.L.R. HOLDING ApS

Løvvang 2
4460 Snertinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2016

Uffe Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden U.L.R. HOLDING ApS
Løvvang 2
4460 Snertinge

CVR-nr: 31774519
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland

Revisor REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN
Kalundborgvej 50
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 77966668
P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et overskud på tkr. 730 mod et resultat på tkr. 183 sidste år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-7.618	-4.021
Bruttoresultat		-7.618	-4.021
Resultat af ordinær primær drift		-7.618	-4.021
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		720.173	156.641
Andre finansielle indtægter		20.704	41.366
Øvrige finansielle omkostninger		-239	-1.798
Ordinært resultat før skat		733.020	192.188
Skat af årets resultat	1	-3.055	-9.163
Årets resultat		729.965	183.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		570.173	-93.359
Overført resultat		59.792	176.584
I alt		729.965	183.025

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.763.333	1.193.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.763.333	1.193.160
Anlægsaktiver i alt		1.763.333	1.193.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	525.524
Tilgodehavende skat		84.945	42.862
Andre tilgodehavender		1.106	0
Tilgodehavender i alt		86.051	568.386
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.045.619	247.910
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.045.619	247.910
Likvide beholdninger		458.470	642.035
Omsætningsaktiver i alt		1.590.140	1.458.331
Aktiver i alt		3.353.473	2.651.491

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		706.155	135.982
Overført resultat		2.348.001	2.288.209
Forslag til udbytte		100.000	99.800
Egenkapital i alt	3	3.279.156	2.648.991
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.817	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.317	2.500
Gældsforpligtelser i alt		74.317	2.500
Passiver i alt		3.353.473	2.651.491

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	-3.055	-9.138
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-25
	<u>-3.055</u>	<u>-9.163</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.057.178
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.057.178</u>
Nettoopskrivninger primo	135.982
Andel i årets resultat jf. note	720.173
Udloddet udbytte	-150.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>706.155</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.763.333</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
U.L.R. Transport ApS, Cvr-nr. 29638535, Kalundborg	100%	1.763.333	720.173

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	135.982	2.288.209	99.800	2.648.991
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	570.173	59.792	100.000	729.965
Egenkapital ultimo	125.000	706.155	2.348.001	100.000	3.279.156

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets ledelse har oplyst at der herudover ikke forefindes eventualposter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.